

Nøttrup Holding ApS

Kirkevænget 98, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 35 52 25 49

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Niklas Nøttrup Karnov Bjørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nøttrup Holding ApS Kirkevænget 98 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 35 52 25 49
	Stiftet: 29. oktober 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niklas Nøttrup Karnov Bjørn, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, aktiviteter i tilknytning hertil samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.204 kr. mod -7.908 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.796 kr. mod 86.946 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-9.204	-7.908
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	100.000	100.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
Resultat før skat	85.796	92.090
Skat af årets resultat	0	-5.144
Årets resultat	85.796	86.946
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	55.000
Overføres til overført resultat	0	31.946
Disponeret fra overført resultat	-20.004	0
Disponeret i alt	85.796	86.946

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	108.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	108.000	8.000
Anlægsaktiver i alt	108.000	8.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	30.459	150.463
Omsætningsaktiver i alt	30.459	150.463
Aktiver i alt	138.459	158.463
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	53.459	73.463
Egenkapital i alt	133.459	153.463
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Passiver i alt	138.459	158.463